別表１ 第11号様式（第15条関係）

神奈川県自家消費型再生可能エネルギー導入費補助金実績報告書

令和〇年〇月〇日

神奈川県知事 殿

申請者  123-4567

横浜市〇〇区〇〇１－２－３

株式会社〇〇〇〇

代表取締役 神奈川 太郎

令和〇年〇月〇日付け〇〇第〇〇〇号で交付決定を受けた神奈川県自家消費型再生

可能エネルギー導入費補助金に係る事業の実績について、関係書類を添えて次のとお

り報告します。

１ 自家消費型再生可能エネルギー発電設備の種類等

自家消費型再生可能エネルギー発電設備の種類 発電出力（kW）※小数点以下切捨て

太陽光・風力・水力・地熱・バイオマス 25kW

蓄電システム等の設置（及び台数） 蓄電容量（kWh）

有（ ２台）   ・   無 20kWh

設置場所所在地（及び施設等名称） 設置場所所有者名

横浜市〇〇区〇〇２－３－４（横浜工場） 〇〇〇〇株式会社

２ 補助対象経費等の支出状況

経費の区分 費目名 金額

自
家
消
費
型
再
生
可
能
エ
ネ
ル
ギ
ー
発
電
設
備

設備費

・自家消費型再生可能エネルギー発電設備費

・自家消費型再生可能エネルギー発電設備

に係る附属設備費

・発電量データ収集用設備費

・設置工事材料費

・その他設備費

4,000,000円

設置工事費

・調査・設計費

・設置工事費

・諸経費

3,000,000円

小計（補助対象経費）            （Ａ） 7,000,000円

交付申請額                 （Ｂ）

（発電出力に６万円を乗じた額とＡのうち、いずれか低い

額（千円未満切捨て））

1,500,000円

交付申請時から仕様や金額に変更

がない場合、交付申請書の内容・

金額と一致させてください。

交付決定通知書

の記載と合わせ

てください。

報告書の作成日を

記載してください。

記載例

蓄
電
シ
ス
テ
ム
等

設備費

・蓄電システム等に係る設備費

・蓄電システム等に係る附属設備費

・非常用電気設備に係る設備費

・その他設備費

3,000,000円

設置工事費

・調査・設計費

・設置工事費

・諸経費

2,000,000円

小計（補助対象経費）            （Ｃ） 5,000,000円

交付申請額                 （Ｄ）

（導入する蓄電システム台数に15万円を乗じた額とＣのう

ち、いずれか低い額（千円未満切捨て））

300,000円

補助対象外経費                  （Ｅ） 500,000円

経費合計                  （Ａ＋Ｃ＋Ｅ） 12,500,000円

交付申請額合計              （Ｂ＋Ｄ） 1,800,000円

注 消費税及び地方消費税相当額は除く。

交付申請額は、第５条に規定する額を上限とする。

３ 補助事業の着手及び完了の日

工事着工～工事完了日 令和〇年 〇月 〇日 ～ 令和〇年 〇月 〇日

支 払 完 了 日 令和〇年 〇月 〇日

４ 補助金振込先 通帳等に記載のとおり正確に記載してください。

口 座 名 義
（フリガナ）カ）〇〇〇〇

株式会社〇〇〇〇

金 融 機 関 名 〇〇銀行

店 名 〇〇支店

預 金 の 種 類 普  通  ・  当  座

口 座 番 号 1234567

注１ 補助事業者名義の口座に限ります。

注２ 通帳等の写しを添付してください。

実際の日付を記載してください。支払完了日

は、添付資料として別に提出する支出を証する

書類の支出日と合わせてください。

通帳等の写しは、口座名義のフリガナまで分かる箇所の提出が必要です。